

Güney Kıbrıs'ta insanlık ayıbı!

12 yıl önce adanın kuzeyinden güneyine geçen Erkan Bozkurt, orada Kıbrıslı Rum genç bir kadınla evlendi. Çiftin 3 çocuğu oldu, ancak Rum hükümeti, Erkan Bozkurt'un babası Türkiyeli olduğu için çocukları üzerine almasına izin vermiyor

Ceren ÖZBİL

Yıllar önce adanın kuzeyinden güneyine geçiş yaparak orada yaşamaya başlayan Erkan Bozkurt'a ne çalışma izni çıkarıldı ne de oradaki evliliğinden olan 3 çocuğunu üzerine almasına izin verildi. "Ben vatandaşlık istemiyorum. Sadece çocuklarımı üzerime almak ve çalışma izni istiyorum" diyen Bozkurt, çocuklarının doğum kağıdında sadece anne adının yazdığını, baba adının yer almadığını söyledi. Bozkurt, eşinin Kıbrıslı Rum olduğunu, çocuklarının doğum kağıdına baba adı yazdırmak için çok mücadele verdiğini ancak onun da mücadelesinin sonuçsuz kaldığını anlattı.

Tüm bunların kendisine "Türk" olduğu için yapıldığı düşünen Bozkurt, çocuklarını üzerine almak için yetkililerden yardım bekliyor.

12 yıldır Güney'de yaşıyor...

Erkan Bozkurt 12 yıl önce



adanın kuzeyinden güneyine geçiş yaparak orada yaşamaya başladığını anlattı.

Bu süre zarfından eşi Pani ile tanıştığını kaydeden Bozkurt, ondan bir oğlu, bir de, biri oğlan, biri kız ikizleri olduğunu söyledi. Bozkurt şöyle konuştu:

"İkiz bebeklerimizden kız olanın adını Elianna Aleyna, erkek olanın adını ise Alexandros Poyraz koyduk. Diğer çocuğumuzun adını ise Kosdandinos Aras koyduk.

Eşim de, ben de, çocuklarımı üzerime alabilmem, baba adına adı yazdırabilmek için yıllardır mücadele veriyoruz. Ancak bir türlü sonuç alamadım. Çocuklarımın baba adının olduğu yere düz bir çizgi çektik. Hangi baba bu durumu kabul eder?"

"Tehdit edildim"

Bozkurt, ayrıca Rum İçişleri Bakanlığı yetkilileri tarafından

"Eğer çocuklarını üstüne alırsan çocukların Kıbrıs Cumhuriyeti kimlik kartı ve pasaportunu alamaz" diye tehdit edildiğini söyledi.

Erkan Bozkurt, böyle bir uygulamanın kabul edilemez olduğunu ifade etti.

"Benim durumumda çok kişi var"

Kendisiyle benzer durumda olan birçok kişi olduğundan söz eden Bozkurt, babasının Türkiyeli, annesinin ise Kıbrıslı Türk olması nedeniyle bunları yaşadığını belirtti.

Bozkurt, "Bu bana yapılan büyük bir haksızlık. Yıllardır burada yaşıyorum.

Askerlik sorunu nedeniyle kuzeye geçemiyorum. Çocuklarım oldu, üzerime alamıyorum. Artık birileri sesimi duysun ve bana yardım etsin.

Burada hayalet gibi yaşıyorum. Defalarca Rum İçişleri Bakanlığı'na müracaat ettim. Ancak kabul etmediler" şeklinde konuştu.

Etstur

444 0 387

Etstur Gemisi ile Yunan Adaları Turları

0-16 Yaş
2 Çocuk
Ücretsiz
"Liman Vergisi Öder"

**İÇECEK
PAKETİ
DAHİL**

3 Gece

3 Gece

13 Temmuz,
03 - 24 Ağustos, 14 Eylül

31 Ağustos
(Kurban Bayramı Turu)

YUNAN ADALARINDA
**VİZE
YOK**

Izmir (Ceeme) > Mikonos